رمضان المبارک میں بعد نماز عصر درس القرآن کے سلسلہ میں مہفتہ زیر اشاعت کے دوران مکرم مولوی بشیر احمد صاحب خاتم صدر مجلس انصار اللہ مرکزیہ کاتبین روزہ درس مکمل ہونے کے بعد مکرم مولوی جمالیہ اقبال صاحب اختر مدرس مدرسہ احمدیہ نے دو روز درس دینے کی سعادت حاصل کی۔ کل روزہ ۲۸ سے آخر رمضان تک مکرم مولوی سلیم محمد صاحب صاحب مدرسہ احمدیہ، یہ سعادت حاصل کر رہے ہیں۔

ایڈیٹر،

خورشید آواز

ناٹے،

جاوید اقبال اختر

۳ شوال ۱۴۰۳ھ ۱۴ روناہ ۱۳۶۲ شمس ۱۴ جولائی ۱۹۸۳ء

حکومتی کیریئر (ایسے) کا اہل سوال کا مہیا جلسہ

رپورٹ مرتبہ مکرم مولوی عبد الحلیم صاحب مبلغ سلسلہ (ایسے)

الحمد للہ کہ صوبہ اتر پردیش میں جماعت احمدیہ کیریئر کا ایسے لانے کے لئے ۲۱ اور ۲۲ مئی کو منعقد ہو کر بخیر خوبی اختتام پذیر ہوا۔ جلسہ کے انتظامات کی تکمیل کے لئے ایک سب کمیٹی تشکیل دی گئی۔